
Inowrocław, dnia 27.03.2024 roku  
 

                                             

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT Z DOKUMENTAMI  
 
 
 

 Kujawska Spółdzielnia Mieszkaniowa w Inowrocławiu prowadząc postępowanie w trybie 

przetargu nieograniczonego w przedmiocie zamówienia pn.:  
 

USUWANIE PRZECIEKÓW W BUDYNKACH SPÓŁDZIELCZYCH ZLOKALIZOWANYCH                         

W INOWROCŁAWIU ORAZ REJONIE NA OKRES 2 lat, tj. do 31.03.2026 r.  

 
zawiadamia, że : 
 

1. Otwarcie ofert z dokumentami odbyło się w dniu 27.03.2024r. o godzinie 10:00 w sali konferencyjnej Kujawskiej 

Spółdzielni Mieszkaniowej w Inowrocławiu. 

2. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy : 
 

• OFERTA NR 1 złożona przez :  

Zakład Dekarsko-Blacharski s.c. 
R. D. Pęczkowscy 
Ul. Młyńska 14 
88-100 Inowrocław 
 

• OFERTA NR 2 złożona przez :  

VABO Sp. z o.o. 

Sikorowo 31 

88-101 Inowrocław 

 
 

 
 
                                                                       Zarząd  

                                                        Kujawskiej Spółdzielni Mieszkaniowej  
                                               w Inowrocławiu 

 
 
 

 

 


